
組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 3 55 生田　幸輝 ( 原 ) 14″7 ( 1 ) 1 ±0.0 14″67

1 5 58 篠田　英義 ( 新川 ) 15″2 ( 2 ) 2 ±0.0 15″12

2 3 56 蔵川　達己 ( 原 ) 15″4 ( 1 ) 3 -0.2 15″37

2 5 63 原田　泰佑 ( 新川 ) 16″0 ( 2 ) 4 -0.2 15″99

1 4 57 重村　謙太 ( 恩田 ) 16″9 ( 3 ) 5 ±0.0 16″90

1 6 59 中屋　颯太 ( 恩田 ) 18″0 ( 4 ) 6 ±0.0 17″99

2 6 64 藤井　陸 ( 恩田 ) 18″1 ( 3 ) 7 -0.2 18″10

2 7 68 二木　悠太 ( 黒石 ) 19″7 ( 4 ) 8 -0.2 19″66

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

2 8 54 綿貫　壮真 ( 阿知須 ) 15″2 ( 1 ) 1 +0.6 15″19

2 2 42 齊藤　志哉 ( 厚狭 ) 15″4 ( 2 ) 2 +0.6 15″39

1 8 49 根本　康生 ( 東岐波 ) 15″6 ( 1 ) 3 -0.5 15″57

1 5 44 鈴木　拳臣 ( 恩田 ) 15″9 ( 2 ) 4 -0.5 15″89

2 5 43 柴田　優月 ( 厚狭 ) 16″1 ( 3 ) 5 +0.6 16″09

2 7 52 山本　琉惺 ( 東岐波 ) 16″3 ( 4 ) 6 +0.6 16″22

1 3 38 神林　琉絆空 ( 厚狭 ) 16″4 ( 3 ) 7 -0.5 16″32

1 2 35 大竹　真翔 ( 厚南 ) 17″0 ( 4 ) 8 -0.5 17″00

1 4 39 河上　晃太郎 ( 新川 ) 17″5 ( 5 ) 9 -0.5 17″45

2 4 48 西田　凌 ( 恩田 ) 17″6 ( 5 ) 10 +0.6 17″54

2 6 51 松本　悠真 ( 新川 ) 17″8 ( 6 ) 11 +0.6 17″77

1 7 47 中山　好顕 ( 厚南 ) 18″9 ( 6 ) 12 -0.5 18″87

1 6 46 冨田　昊志朗 ( 赤崎 ) 21″2 ( 7 ) 13 -0.5 21″14

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 5 34 古谷　勇翔 ( 神原 ) 15″2 ( 1 ) 1 +0.7 15″15

1 3 25 岡本　晃雅 ( 西岐波 ) 17″1 ( 2 ) 2 +0.7 17″09

1 4 33 藤田　求 ( 埴生 ) 17″8 ( 3 ) 3 +0.7 17″76

第３７回　宇部市近郷小学生陸上記録会

レーン
（試技順）

組
順位

≪１００ｍ　男子　４年≫ 最高記録１５”２
レーン

（試技順）

組
順位

2025/11/8

≪１００ｍ　男子　６年≫ 最高記録１３”３
レーン

（試技順）

組
順位

≪１００ｍ　男子　５年≫ 最高記録１４”４



第３７回　宇部市近郷小学生陸上記録会 2025/11/8

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 3 60 花田　大輝 ( 常盤 ) 10″8 ( 1 ) 1 +0.4 10″74

1 5 69 宮里　琉生 ( 厚狭 ) 10″8 ( 2 ) 2 +0.4 10″76

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

2 4 31 花田　陸斗 ( 常盤 ) 14″5 ( 1 ) 1 -0.2 14″44

1 3 30 中本　壮真 ( 藤山 ) 14″8 ( 2 ) 2 -0.2 14″73

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 58 篠田　英義 ( 新川 ) 3'17''6 ( 1 ) 1 　　 3'17''57

1 55 生田　幸輝 ( 原 ) 3'26''5 ( 2 ) 2 　　 3'26''45

1 69 宮里　琉生 ( 厚狭 ) 3'29''8 ( 3 ) 3 　　 3'29''79

1 57 重村　謙太 ( 恩田 ) 3'59''2 ( 4 ) 4 　　 3'59''14

1 59 中屋　颯太 ( 恩田 ) 4'11''0 ( 5 ) 5 　　 4'10''95

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 43 柴田　優月 ( 厚狭 ) 3'25''3 ( 1 ) 1 　　 3'25''26

1 45 田中　康規 ( 厚狭 ) 3'29''3 ( 2 ) 2 　　 3'29''23

1 49 根本　康生 ( 東岐波 ) 3'30''5 ( 3 ) 3 　　 3'30''48

1 42 齊藤　志哉 ( 厚狭 ) 3'32''4 ( 4 ) 4 　　 3'32''39

1 52 山本　琉惺 ( 東岐波 ) 3'34''7 ( 5 ) 5 　　 3'34''67

1 44 鈴木　拳臣 ( 恩田 ) 3'36''7 ( 6 ) 6 　　 3'36''67

1 51 松本　悠真 ( 新川 ) 3'51''7 ( 7 ) 7 3'51''65

1 35 大竹　真翔 ( 厚南 ) 3'53''6 ( 8 ) 8 3'53''60

1 39 河上　晃太郎 ( 新川 ) 3'57''6 ( 9 ) 9 3'57''54

1 37 金光　昭都 ( 東岐波 ) 4'04''9 ( 10 ) 10 4'04''89

1 41 後藤　耀太 ( 厚狭 ) 4'10''7 ( 11 ) 11 4'10''67

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 25 岡本　晃雅 ( 西岐波 ) 3'32''0 ( 1 ) 1 　　 3'31''99

1 34 古谷　勇翔 ( 神原 ) 3'45''9 ( 2 ) 2 　　 3'45''86

1 26 倉本　恭磨 ( 恩田 ) 3'49''3 ( 3 ) 3 3'49''27

≪１０００ｍ　男子　４年≫ 最高記録３’２５”７
レーン

（試技順）

組
順位

レーン
（試技順）

組
順位

≪１０００ｍ　男子　５年≫ 最高記録３’１８”３
レーン

（試技順）

組
順位

≪１０００ｍ　男子　６年≫ 最高記録３’０５”６

レーン
（試技順）

組
順位

≪６０ｍハードル　男子　６年≫ 最高記録９”５
レーン

（試技順）

組
順位

≪６０ｍハードル　男子　４年≫ 最高記録１１”５



第３７回　宇部市近郷小学生陸上記録会 2025/11/8

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 2 68 二木　悠太 ( 黒石 ) 2m 77 ( 1 ) 1 -0.5 2ｍ77

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 1 37 金光　昭都 ( 東岐波 ) 3m 03 ( 1 ) 1 -0.3 3ｍ03

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 1 26 倉本　恭磨 ( 恩田 ) 3m 17 ( 1 ) 1 -0.1 3ｍ17

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 2 63 原田　泰佑 ( 新川 ) 1m 15 ( 1 ) 1 　　　 1ｍ15

1 1 60 花田　大輝 ( 常盤 ) 1m 15 ( 2 ) 2 　　　 1ｍ15

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 1 30 中本　壮真 ( 藤山 ) 85㎝ ( 1 ) 1 　　　 0ｍ85

1 2 31 花田　陸斗 ( 常盤 ) 85㎝ ( 2 ) 2 　　　 0ｍ85

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 1 64 藤井　陸 ( 恩田 ) 19m 70 ( 1 ) 1 　　　 19m 70

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 3 40 合田　樹生 ( 船木 ) 41m 85 ( 1 ) 1 　　　 41m 85

1 7 54 綿貫　壮真 ( 阿知須 ) 40m 60 ( 2 ) 2 40m 60

1 2 38 神林　琉絆空 ( 厚狭 ) 32m 50 ( 3 ) 3 32m 50

1 6 48 西田　凌 ( 恩田 ) 31m 10 ( 4 ) 4 31m 10

1 4 46 冨田　昊志朗 ( 赤崎 ) 21m 15 ( 5 ) 5 21m 15

1 5 47 中山　好顕 ( 厚南 ) 12m 75 ( 6 ) 6 12m 75

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 3 33 藤田　求 ( 埴生 ) 39m 30 ( 1 ) 1 　　　 39m 30

1 1 27 合田　雄飛 ( 船木 ) 29m 40 ( 2 ) 2 　　　 29m 40

1 2 29 高松　日輪 ( 神原 ) 23m 90 ( 3 ) 3 　　　 23m 90

≪ボール投げ　男子　４年≫ 最高記録５０ｍ０８
レーン

（試技順）

組
順位

レーン
（試技順）

組
順位

≪ボール投げ　男子　５年≫ 最高記録５７ｍ６７
レーン

（試技順）

組
順位

≪走り高跳び　男子　４年≫ 最高記録１ｍ２５
レーン

（試技順）

組
順位

≪ボール投げ　男子　６年≫ 最高記録６５ｍ３６

レーン
（試技順）

組
順位

≪走り高跳び　男子　６年≫ 最高記録１ｍ３７
レーン

（試技順）

組
順位

≪走り幅跳び　男子　５年≫ 最高記録４ｍ７２
レーン

（試技順）

組
順位

≪走り幅跳び　男子　４年≫ 最高記録３ｍ９０

≪走り幅跳び　男子　６年≫ 最高記録５ｍ２７
レーン

（試技順）

組
順位



第３７回　宇部市近郷小学生陸上記録会 2025/11/8

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 3 20 小田　橙弥 ( 厚狭 ) 8″7 ( 1 ) 1 +0.3 8″70

1 6 23 福永　龍馬 ( 厚狭 ) 8″9 ( 2 ) 2 +0.3 8″82

1 4 21 住田　凌一朗 ( 琴芝 ) 9″4 ( 3 ) 3 +0.3 9″35

1 5 22 中屋　健吾 ( 恩田 ) 9″4 ( 4 ) 4 +0.3 9″37

1 7 24 増原　翔真 ( 神原 ) 9″6 ( 5 ) 5 +0.3 9″52

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 2 13 上田　成央 ( 阿知須 ) 8″8 ( 1 ) 1 -0.6 8″79

1 8 19 古谷　健翔 ( 神原 ) 9″5 ( 2 ) 2 -0.6 9″44

1 7 18 藤本　創介 ( 東岐波 ) 9″5 ( 3 ) 3 -0.6 9″47

1 1 12 糸本　應佑 ( 黒石 ) 9″7 ( 4 ) 4 -0.6 9″62

1 4 15 高橋　虎太郎 ( 琴芝 ) 9″7 ( 5 ) 5 -0.6 9″67

1 3 14 岡本　凰寿 ( 西岐波 ) 10″5 ( 6 ) 6 -0.6 10″50

1 6 17 藤田　葵 ( 厚南 ) 10″6 ( 7 ) 7 -0.6 10″57

1 5 16 冨田　凜人 ( 赤崎 ) 11″0 ( 8 ) 8 -0.6 10″92

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

2 3 10 弘中　結翔 ( 厚狭 ) 9″8 ( 1 ) 1 - 0.2 9″73

2 4 6 高松　祐紫郎 ( 神原 ) 9″8 ( 1 ) 1 - 0.2 9″73

1 5 3 神林　來虎空 ( 厚狭 ) 9″8 ( 1 ) 3 - 0.8 9″80

1 3 1 岩﨑　太珂 ( 黒石 ) 9″9 ( 2 ) 4 - 0.8 9″83

1 6 4 河﨑　蒼馬 ( 埴生 ) 9″9 ( 3 ) 5 - 0.8 9″85

2 7 11 吉浦　陽真 ( 厚狭 ) 10″4 ( 3 ) 6 - 0.2 10″38

2 5 7 中村　俊貴 ( 黒石 ) 10″6 ( 4 ) 7 - 0.2 10″58

1 4 2 植垰　叶 ( 恩田 ) 10″8 ( 4 ) 8 - 0.8 10″72

2 6 9 中村　颯李 ( 高泊 ) 11″9 ( 5 ) 9 - 0.2 11″85

レーン
（試技順）

組
順位

≪５０ｍ　男子　２年≫ 最高記録
レーン

（試技順）

組
順位

≪５０ｍ　男子　１年≫ 最高記録

≪５０ｍ　男子　３年≫ 最高記録
レーン

（試技順）

組
順位



第３７回　宇部市近郷小学生陸上記録会 2025/11/8

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 2 21 住田　凌一朗 ( 琴芝 ) 26m 37 ( 1 ) 1 　　　　 26m 37

1 1 20 小田　橙弥 ( 厚狭 ) 25m 35 ( 2 ) 2 　　　　 25m 35

1 4 23 福永　龍馬 ( 厚狭 ) 20m 15 ( 3 ) 3 　　　　 20m 15

1 5 24 増原　翔真 ( 神原 ) 17m 38 ( 4 ) 4 　　　　 17m 38

1 3 22 中屋　健吾 ( 恩田 ) 6m 33 ( 5 ) 5 　　　　 6m 33

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 7 19 古谷　健翔 ( 神原 ) 18m 80 ( 1 ) 1 　　　　 18m 80

1 6 18 藤本　創介 ( 東岐波 ) 17m 67 ( 2 ) 2 　　　　 17m 67

1 3 15 高橋　虎太郎 ( 琴芝 ) 13m 95 ( 3 ) 3 　　　　 13m 95

1 2 13 上田　成央 ( 阿知須 ) 12m 35 ( 4 ) 4 12m 35

1 5 17 藤田　葵 ( 厚南 ) 9m 90 ( 5 ) 5 9m 90

1 4 16 冨田　凜人 ( 赤崎 ) 9m 20 ( 6 ) 6 9m 20

1 1 12 糸本　應佑 ( 黒石 ) 7m 29 ( 7 ) 7 7m 29

組 № 氏　名 学 校 　記 録
総合
順位 風速

参考
記録

1 1 1 岩﨑　太珂 ( 黒石 ) 30m 90 ( 1 ) 1 　　　　 30m 90

1 4 6 高松　祐紫郎 ( 神原 ) 20m 95 ( 2 ) 2 　　　　 20m 95

1 2 2 植垰　叶 ( 恩田 ) 12m 87 ( 3 ) 3 　　　　 12m 87

1 3 3 神林　來虎空 ( 厚狭 ) 12m 45 ( 4 ) 4 　　　　 12m 45

1 6 11 吉浦　陽真 ( 厚狭 ) 9m 22 ( 5 ) 5 　　　　 9m 22

1 5 7 中村　俊貴 ( 黒石 ) 7m 40 ( 6 ) 6 　　　　 7m 40

≪ボール投げ　男子　１年≫ 最高記録
レーン

（試技順）

組
順位

レーン
（試技順）

組
順位

≪ボール投げ　男子　２年≫ 最高記録
レーン

（試技順）

組
順位

≪ボール投げ　男子　３年≫ 最高記録



第３７回　宇部市近郷小学生陸上記録会

　４×100ｍリレー 男子

組 第１走 第２走 　 第３走 第４走 記録
総合
順位

参考
記録

1 (2) 生田　幸輝 ( 原 6 ) 蔵川　達己 ( 原 6 ) 柴田　優月 ( 厚狭 5 ) 綿貫　壮真 ( 阿知須 5 ) 60″9 ( 1 ) 1 60″89

1 (5) 田中　康規 ( 厚狭 5 ) 宮里　琉生 ( 厚狭 6 ) 後藤　耀太 ( 厚狭 5 ) 齊藤　志哉 ( 厚狭 5 ) 64″4 ( 2 ) 2 64″33

1 (8) 冨田　昊志朗 ( 赤崎 5 ) 岡本　晃雅 ( 西岐波 4 ) 篠田　英義 ( 新川 6 ) 古谷　勇翔 ( 神原 4 ) 66″8 ( 3 ) 3 66″75

1 (4) 金光　昭都 ( 東岐波 5 ) 原田　泰佑 ( 新川 6 ) 藤井　陸 ( 恩田 6 ) 花田　大輝 ( 常盤 6 ) 67″4 ( 4 ) 4 67″37

1 (7) 山本　琉惺 ( 東岐波 5 ) 中屋　颯太 ( 恩田 6 ) 大竹　真翔 ( 厚南 5 ) 河上　晃太郎 ( 新川 5 ) 68″0 ( 5 ) 5 68″00

1 (3) 重村　謙太 ( 恩田 6 ) 西田　凌 ( 恩田 5 ) 佐貫　新太郎 ( 恩田 4 ) 鈴木　拳臣 ( 恩田 5 ) 68″5 ( 6 ) 6 68″5

1 (6) 二木　悠太 ( 黒石 6 ) 倉本　恭磨 ( 恩田 4 ) 花田　陸斗 ( 常盤 4 ) 中本　壮真 ( 藤山 4 ) 78″8 ( 7 ) 7 78″73

2025/11/8

レ
ー

ン

最高記録　５５”８

組
順位


